1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Weibo Corporation
微博股份有限公司

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司）
（股份代號：9898）

內幕消息
訂立買賣協議

本公告乃由微博股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上
市規則（「上市規則」）第13.09及13.10B條及香港法例第571章證券及期貨條例第
XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）刊發。

於2022年12月23日，本公司的全資子公司Weibo Hong Kong Limited與新浪公司
的全資子公司新浪香港有限公司就買賣新浪網技術（中國）有限公司的100%股權
訂立若干協議，據此，Weibo Hong Kong Limited同意購買新浪網技術（中國）有
限公司（新浪香港有限公司的全資子公司及中國北京新浪總部大廈的擁有人）的全
部股權，總對價約為人民幣15億元。

附表1為本公司於2022年12月23日公佈訂立買賣協議向美國證券交易委員會遞交
的6-K表格全文。

承董事會命
微博股份有限公司
董事會主席
曹國偉先生

香港，2022年12月23日

於本公告日期，本公司董事會包括董事曹國偉先生、王高飛先生、杜紅女士及董
本洪先生以及獨立董事盧伯卿先生、陳丕宏先生及汪延先生。

2

美國證券交易委員會
華盛頓哥倫比亞特區20549

6-K表格

根據《1934年證券交易法》
第13a-16條或第15d-16條規定提交的

外國私人發行人報告

於2022年12月

委員會文件編號：001-36397

微博股份有限公司
（登記人名稱）

中華人民共和國
北京市朝陽區

新源南路8號啟皓大廈8樓
（郵編：100027）

（主要行政辦事處地址）

請標明登記人現時或日後將以20-F表格或40-F表格封面提交年報。

20-F表格      40-F表格

請標明登記人是否依照S-T規例第101(b)(1)條許可以紙質版本提交6-K表格：

請標明登記人是否依照S-T規例第101(b)(7)條許可以紙質版本提交6-K表格：

3

解釋附註

於2022年12月23日，本公司的全資子公司Weibo Hong Kong Limited與新浪公司
的全資子公司新浪香港有限公司就買賣新浪網技術（中國）有限公司的100%股權
訂立若干協議，據此，Weibo Hong Kong Limited同意購買新浪網技術（中國）有
限公司（新浪香港有限公司的全資子公司及中國北京新浪總部大廈的擁有人）的全
部股權，總對價約為人民幣15億元。

4

簽署

根據《1934年證券交易法》的規定，登記人已妥為安排本報告由下述獲正式授
權簽署人代表簽署。

微博股份有限公司

日期：2022年12月23日 簽署人： ╱簽署╱曹菲
曹菲
首席財務官